
 

Stránka 1 z 2 
 

 Číslo smlouvy objednatele: 1292-2015-523101 
 Číslo smlouvy zhotovitele: 

                                 
Dodatek č. 7 

ke smlouvě o dílo 
 

č. 1292-2015-523101 ze dne 30.112015 uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „NOZ“) na vyhotovení díla  
„Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Ježov“ 

 
mezi smluvními stranami 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 
 
Fakturační adresa:                                             Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 
 
zastoupený: xxxxxxxxxx, ředitelem 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxx 
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxx, vedoucí Pobočky Hodonín 
 xxxxxxxxxx, odborný referent Pobočky 

Hodonín 
Adresa: Bratislavská 1/6, 695 01 Hodonín   
Tel.: xxxxxxxxxx  
 xxxxxxxxxx   
E-mail: xxxxxxxxxx 
 xxxxxxxxxx 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“    

Zhotovitel: AGROPROJEKT PSO, s.r.o.    
sídlo: Slavíčkova 840/1b, 638 00 Brno   
zastoupený: xxxxxxxxxx, jednatelem  
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxx, jednatel 
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxx 
Tel.: xxxxxxxxxx    
E-mail: xxxxxxxxxx 
ID DS: 784cctd  
Bankovní spojen ČSOB, a.s. 
Číslo účtu: 372520453/0300     
IČ: 41601483   
DIČ: CZ41601483  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: KS v Brně oddíl C, vložka 2171  
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: xxxxxxxxxx 
Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování 
návrhu KoPÚ a vytýčení pozemků: xxxxxxxxxx 
dále jen „zhotovitel“. 

 
Čl. I. 



 

Stránka 2 z 2 
 

Dodavatel dne 30.11.2017, č.j. SPU 569400/2017, požádal zadavatelský útvar o sjednání 
změny smluvního závazku z důvodu víceprací vynucených změnou VFP po uzavření smlouvy 
o dílo. Žádost dodavatele byla doplněna o kalkulaci žádaných víceprací a následně byla 
zadavatelským útvarem dne 16.1.2018, č.j. SPU 023165/2018, postoupena k vyřízení OMPÚ. 
Dne 24.1.2018 obdržel zadavatelský útvar stanovisko OMPÚ, č.j. SPU 000874/2018, ve 
kterém bylo konstatováno, že u smluvních závazků uzavřených před 1.6.2016 je v souvislosti 
se zavedením nového technického standardu PSZ v odůvodněných případech možno uplatnit 
ze strany zhotovitele nárok na rozšíření dodatečných služeb souvisejících se zvýšenou 
pracností díla. Nárok je však nutno uplatnit před odevzdáním konkrétní dílčí části. Následně 
na ústním jednání dne 20.3.2018 na ústředí SPÚ za účasti dodavatele, dotčených 
zadavatelských útvarů a OMPÚ bylo konstatováno, že pro účely jednání o ceně víceprací lze 
přiměřeně prodloužit termíny plnění příslušných dotčených částí díla. 
 
Dne 14.6.2018 obdržel objednatel od Odboru metodiky pozemkových úprav e-mailem 
informaci, že na základě jednání mezi dodavatelem a ústředím SPÚ dochází k dalšímu 
projednávání a vyhodnocování návrhů dodavatele a následně budou zainteresované strany 
informovány. 
 
Proto se smluvní strany dohodly na posunu termínu dílčí části 3.2.1. Vypracování plánu 
společných zařízení.  
 
Dílčí část 3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení 

ruší se původní termín plnění 29.6.2018 
 a nahrazuje se novým termínem plnění 31.8.2018 
 
 

Čl. II. 
1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 
2. Tento dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou 

vyhotoveních pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má 
povahu originálu. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv. 

 
 
V Brně dne: 20.6.2018             
 
Za objednatele:                                                            Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
…………………………………….                             ……………………………………. 
xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx     
ředitel Krajského pozemkového  jednatel 
úřadu pro Jihomoravský kraj                                    AGROPROJEKT PSO, s.r.o.                  
  
 
 
 
 
 
Příloha: 1. Příloha k Dodatku č. 7 ke Smlouvě o dílo – KoPÚ v k.ú. Ježov 



Příloha k Dodatku č. 7  ke Smlouvě o dílo - KoPÚ v k.ú. Ježov

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet 

MJ

Cena za MJ 
bez

DPH v Kč

Cena bez DPH
celkem v Kč 

Termín 

ukončení

3.1. Přípravné práce od 1.12.

Revize stávajícího bodového pole  bod 24 400 9 600

Doplnění stávajícího bodového pole bod 10 2 000 20 000

Podrobné měření polohopisu v obvodu  KoPÚ 

mimo trvalé porosty
ha 454 550 249 700

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v 

trvalých porostech
ha 92 700 64 400

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán 

pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná 

stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 134 1 450 194 300 31.5.2017

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 

zákona
 100 bm 0 0  -

Vyhotovení podkladů pro případnou změnu 

katastrální hranice 
100 bm 0 0  -

Rozbor současného stavu                      ha 546 260 141 960 31.10.2016

Vodohospodářská studie ha 0 0  -

3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 487 420 204 540 31.8.2017

884 500 31.8.2017

3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 487 570 277 590 31.8.2018

Předběžný inženýrsko-geologický průzkum pro 

opatření sloužící k zpřístupnění pozemků - sonda 

do hl. 1m
sonda 43 900 38 700 31.3.2018

Předběžný inženýrsko-geologický průzkum pro 

vodohospodářská a protierozní opatření - sonda do 

hl. 3m
sonda 5 3 000 15 000 31.3.2018

3.2.1.2.
Polohopisné a výškopisné zaměření zájmového 

území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé 

porosty 
ha 82 650 53 300

3.2.1.3.
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami 

100 bm 212 1 200 254 400

3.2.1.4.
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace vodohospodářských staveb PSZ pro 

stanovení plochy záboru půdy stavbami 

100 bm 0 0

3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 

k vystavení dle §11 odst. 1 zákona
ha 487 920 448 040 30.9.2018

3.2.3. Předložení aktuální dokumentace nového 

uspořádání pozemků
ks 2 5 000 10 000 do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele

1 097 030 28.2.2019

3.3 Mapové dílo ha 487 350 170 450 do 3 měsíců nabytí 

PM 1.R 

170 450

3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 100 bm 300 700 210 000

nejpozději do konce 

roku následujícího 

po roce v němž 

došlo k zápisu KoPÚ 

do katastru 
nemovitostí 

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 210 000

31.10.20163.1.1.

   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

3.1.2. 31.10.2016

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

31.3.2018

3.1.4.

Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

3.1.3

3.2.1.1.



884 500 Kč

1 097 030 Kč

170 450 Kč

210 000 Kč

2 361 980 Kč

496 016 Kč

2 857 996 Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

Za zhotovitele:

…………………………………………

xxxxxxxxxx
jednatel
AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

…………………………………………

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

V Brně dne:      20.6.2018

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

xxxxxxxxxx
ředitel Krajského pozemkového úřadu

pro Jihomoravský kraj                         

Za objednatele:




